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Utlägg av verksamhet 

och entreprenad! 
Skanskaverksamheten 

Förhandlingar om utläggning av Skanskaverksamheten har pågått under hös-

ten 2010. Parterna är nu överens. Verksamheten kommer att gå över till Intra-

log. Verksamheten omfattar 18 anställda. De tillsvidareanställda som idag arbetar på Skanska kommer i första hand 

att återgå till andra arbetsuppgifter inom materialhanteringen på Scania. Visstidsanställda kommer att erbjudas 

andra arbetsuppgifter inom MB/MC men möjligaste mån inom MCL. I förhandlingen blev vi också överens om att 

anställda på Scania kan få möjligheten att följa med till Intralog. Vid övergång till andra arbetsuppgifter på Scania 

behåller man sina skifttillhörigheter.  

Samhall som entreprenör? 

På Intralog har det under några veckor pågått förhandlingar om att anlita Samhall som entreprenörsföretag för sor-

tering av boxar samt av omplock och paketering av produktionsmaterial. Parterna är överens om att den ”backlog”, 

d.v.s. det eftersläpning som finns i sorteringen kommer att göras av Samhall, det motsvarar ca 14 dagars arbete. 

Arbetet utförs i de nya lokalerna i gamla Stena Stål.  

Däremot är parterna inte överens om fortsatt utläggning av arbeten till Samhall eftersom arbetet ska bedrivas i In-

tralogs egna lokaler på Åsavägen och ska göras tillsvidare. Om Intralog ändå fullföljer sina avsikter att ta in Sam-

hall återstår att se. Verkstadsklubbens skäl att säga nej är följande. Klubben anser att det är olämpligt att blanda 

egen personal med andra personalkategorier. Det är en arbetsmiljöfråga för både Intralogs och Samhalls anställda. 

Även om arbetet kommer att bedrivas i skilda lokaler finns det risk för sammanblandning och konfrontation. Det är 

svårt att skapa tydliga gränssnitt. Risken är uppenbar att vi vid hög sjukfrånvaro på Intralog har Samhalls personal 

inne på våra arbeten. Arbetet är också av samma typ som Intralogs egen personal utför. Gränsen suddas ut vad som 

är en entreprenad och vanlig inhyrning. Det innebär en konflikt mot Flexibilitetsavtalets regler om att inhyrning 

endast kan ska ske vid långtidssjukdom och föräldraledighet. Dessutom har frågan en större principiell betydelse. 

Arbete med omplock och sortering är ett av Intralogs kärnarbeten. Är det ett försök att tillåta personal från andra 

företag gå in och göra våra arbeten. Är Intralog första steget, drabbar det DynaMate eller Scania nästa gång?  

 

 

Ordförande har ordet! 
 

Hej på er alla medlemmar! Tänkte skriva några tankar. Vi får in mycket synpunkter kring övertiden, 

framförallt hanteringen av ikappkörningstimman. Som ni vet sitter vi i en förhandling med företaget om 

detta för att försöka få till en lösning. Det vi har fått till oss är att det finns åtgärdsplaner i varje verkstad 

och det stämmer, vi vet att man försöker att lösa problemen. Problematiken i regelverket att använda 

ikappkörningstimman och information ut till medlemmarna var också uppe i förhandlingen. Information 

är bristfällig idag. Detta är frågor vi måste lösa så vi får arbetsro, vi kan inte fortsätta köra normal pro-

duktion på övertid. Detta leder till att vi kör slut på våra medlemmar och att följden blir högre frånvaro 

p.g.a. sjukdom och arbetsskador.  

 

M.v.h Mikael ”Sippa” Johansson. 

 



Medlemsinformation 
Arbetslöshetsavgiften sänks från årsskiftet 

IF Metalls arbetslöshetskassas stämma har tagit beslut om att 
sänka arbetslöshetsavgiften från och med årsskiftet. Avgiften 
sänks från dagens 300 kronor till 150 kronor.  

A-kassans stämma tog beslut om detta den 15 juni 2010. Avgiften för 
såväl kollektivt som enskilt anslutna medlemmar sänks från 300 kronor till 150 kronor. Stämman 
gav även mandat till a-kassans styrelse att senare justera storleken på arbetslöshetsavgiften. 
Beslut om eventuell justering tas i månadsskiftet oktober/november. 
– Detta eftersom storleken på arbetslöshetsavgiften beror på hur stora utbetalningarna från a-
kassan beräknas bli under nästa år. I dagsläget tyder dock inget på att beloppet behöver bli 
större än 150 kronor, säger Åke Ljunggren, föreståndare för IF Metalls arbetslöshetskassa.  
 

Förbättrade regler i sjuk- och efterlevandeförsäkringen 

Från årsskiftet förbättras villkoren för Sjuk- och efterlevandeförsäkringen som är en med-
lemsförsäkring. Bland annat sänks karenstiden och ersättningen utökas.  

Förbättringarna i försäkringen gäller från och med den 1 januari nästa år. Karenstiden för att få 
ersättning sänks från nuvarande 360 till 180 dagar. Ersättningen utökas från 12 till 13 månader. 
Det maximala månadsbeloppet är 800 kronor för hel arbetsoförmåga. Dessutom införs en kost-
nadsersättning på 800 kronor som utbetalas efter tre månader. Detta gäller oavsett graden av 
arbetsoförmåga. 
Övergångsregler gäller enligt följande: Den som insjuknar mellan den 1 juli och 31 december i 
år har karens till 31 juni 2011 oavsett datum för insjuknadet.  
 
Ovanstående information är hämtad från IF Metalls hemsida.  
 
 

Klubbens nomineringsmöte 
Kallelse har gått ut till klubbens nomineringsmöte den 25 oktober, d.v.s. 
nästa måndag. Mötet är på Forum och är betald med verklig tid. Du har 
rätt att stämpla ut 18 minuter innan mötet. Meddela din produktionsle-
dare att du tänker gå på mötet. Om det är problem att gå ifrån arbetsplat-

sen tag kontakt med klubbstyrelsen. Du har rätt att gå på mötet. På nomineringsmötet kommer 
val till skyddsombud och kontaktombud och nomineringar till klubbordförande, styrelseleda-
möter och revisorer att göras. Information om vilka uppdrag och vem som står på omval står att 
läsa i förra Hyttbyggaren. Uppgifter om valberedningen finns i samma Hyttbyggare.  

Under hösten har vi jobbat hårt med att få fram ett förslag, av förändring av befintligt lönesy-
stem. Vi har tillvaratagit medlemmarnas intresse och synpunkter i denna fråga. Som organisa-
tion har vi försökt att hitta ett system, som stödjer en arbetsorganisation som tar hänsyn till ut-
veckling och hälsa. På klubbens nomineringsmöte den 25/10, kommer vi att presentera försla-
get, som vi har lämnat över till företaget. Så, slut upp nu medlemmar och kom med synpunkter 
på mötet. 
 

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 
 


